Об установлении стоимости оформления
европейского приложения к диплому и
куррикулума

В соответствии с Порядком оформления и выдачи европейского

приложения к диплому в федеральном государственном бюджетном

образовательном учреждении высшего образования «Самарский

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации, на основании оценки рыночной стоимости оформления

европейского приложения к диплому и куррикулума, расчета рентабельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость оформления европейского приложения к диплому

в размере 9 000 (Девять тысяч) руб., стоимость оформления куррикулума

– 9 000 (Девять тысяч) руб.

2. Установить стоимость оформления дубликата европейского приложения

к диплому в размере 9 000 (Девять тысяч) руб., стоимость оформления

дубликата куррикулума – 9 000 (Девять тысяч) руб.

3. Установить стоимость оформления европейского приложения к диплому,

выданному ранее текущего года – 11 000 (Одиннадцать тысяч) руб.

4. Начальнику управления по связям с общественностью А.Н. Савко

обеспечить размещение приказа на официальном сайте университета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по административной, социальной и воспитательной работе В.Ю.

Живцова.

Ректор          А.В. Колсанов

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по административной, социальной
и воспитательной работе

В.Ю. Живцов

«__»____________2025 г.

   Начальник управления международных
отношений

Д.О. Горбачев

«__»____________2025 г.

   Начальник правового управления

Н.Н. Аськов

«__»____________2025 г.

   Главный бухгалтер - начальник управления
бухгалтерского учета, финансового контроля
и планирования

К.В. Машков

«__»____________2025 г.

		2025-01-23T17:49:43+0400
	Колсанов Александр Владимирович